[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]CENTRO DE CIENQIAS HUMANAS
SOCIAIS E AGRARIAS - UFPB

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

MODELO DE OFICIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXPEDIÇÃO DE DIPLOMA

Bananeiras, ______de _________________de __________

Ilmo. Sr.

Prof. Dr.

DD. Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia Agroalimentar

CCHSA/UFPB

Sr. Coordenador,

De acordo com o que estabelece as normas do Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar, solicitamos que seja encaminhada a PRPG solicitação da expedição do diploma do aluno ________________________________________________________, Identidade____________, CPF______________________, domiciliado  em/na____________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Atenciosamente,

______________________________________________________

Prof. (a) Orientador

                                       _______________________________________________

Discente

[image: image2.png]PPGTA